

Dénomination : SEMOULE

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
LAIT	1L entier inex			
Sucre	0,25 kg			
Semoule	0,12kg			
Œufs	5p œufs entiers			

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33.30.70 - TVA BE 0563.773.007